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Señores 

JUZGADO CUARTO PROMISCUO MUNICIPAL 

Chinchiná, Caldas 

E.S.D. 

 

 

 

Referencia:  PROCESO EJECUTIVO MÍNIMA CUANTÍA 

Demandante:  EMMANUEL DAVID ORTEGA MIELES 

Demandado: HECTOR LUIS GARCES PAZ 

Radicado:  2023-129 

 

 

 

JENNY ALEJANDRA OSPINA MARIN, mayor de edad y residente en Manizales, 

identificada con la cédula de ciudadanía número 1.054.987.523 y Portadora de la 

Tarjeta Profesional No. 246.410 del Consejo Superior de la Judicatura apoderada 

de la parte demandante por medio de este escrito me permito aportar liquidación 

del crédito en el proceso de la referencia. 

 

 

CAPITAL $ 7,000,000          

  Tasa Intereses Días Abonos Saldo a fin de  

       Mensual mensuales     mes 

            

Feb-22 2.20% $ 138,600.00  27   $ 7,138,600.00  

Mar-22 2.20% $ 154,000.00  30   $ 7,292,600.00  

Apr-22 3.69% $ 258,300.00  30   $ 7,550,900.00  

May-22 3.69% $ 258,300.00  30   $ 7,809,200.00  

Jun-22 3.69% $ 258,300.00  30   $ 8,067,500.00  

Jul-22 2.66% $ 186,200.00  30   $ 8,253,700.00  

Aug-22 2.66% $ 186,200.00  30   $ 8,439,900.00  

Sep-22 2.66% $ 186,200.00  30   $ 8,626,100.00  

Oct-22 2.14% $ 149,800.00  30   $ 8,775,900.00  

Nov-22 2.14% $ 149,800.00  30   $ 8,925,700.00  

Dec-22 2.14% $ 149,800.00  30   $ 9,075,500.00  

Jan-23 2.40% $ 168,000.00  30   $ 9,243,500.00  

Feb-23 2.40% $ 168,000.00  30   $ 9,411,500.00  

Mar-23 2.40% $ 168,000.00  30   $ 9,579,500.00  

Apr-23 2.61% $ 182,700.00  30   $ 9,762,200.00  

May-23 2.61% $ 182,700.00  30   $ 9,944,900.00  

Jun-23 2.61% $ 182,700.00  30   $ 

10,127,600.00  
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Jul-23 2.44% $ 170,800.00  30   $ 

10,298,400.00  

Aug-23 2.44% $ 170,800.00  30   $ 

10,469,200.00  

Sep-23 2.44% $ 170,800.00  30   $ 

10,640,000.00  

Oct-23 2.12% $ 148,400.00  30   $ 

10,788,400.00  

Nov-23 2.12% $ 148,400.00  30   $ 

10,936,800.00  

Dec-23 2.12% $ 148,400.00  30   $ 

11,085,200.00  

Jan-24 1.85% $ 129,500.00  30   $ 

11,214,700.00  

Feb-24 1.85% $ 129,500.00  30   $ 

11,344,200.00  

Mar-24 1.85% $ 129,500.00  30   $ 

11,473,700.00  

Apr-24 1.85% $ 64,750.00  15   $ 

11,538,450.00  

                                                                                                    

TOTAL 

INTERESES 

  $ 4,538,450                                                                                               

TOTAL 

CAPITAL 

      $ 7,000,000   

TOTAL 

CAPITAL 

MAS 

INTERESES 

       $                   

11,538,450  

  

 

 

Para un total de ONCE MILLONES QUINIENTOS TREINTA Y OCHO MIL CUATROCIENTOS 

CINCUENTA PESOS M/CTE. ($11.538.450). 

 

 

 

Del Señor Juez, 

 

 

 

 

 

JENNY ALEJANDRA OSPINA MARIN 

C.C. 1.054.987.523 de Chinchiná  

T.P. 246.410 C. S. de la J. 
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